2023 年 5 月 19 日

保護者様

すくすくこども園

2024 年度 入園説明会について

（1・2・3 号認定子ども）

日頃より本園の教育活動にご理解・ご協力ありがとうご

ざいます。

園の特徴や園生活の流れなどを知っていただく機会と

して下記日程で入園説明会を行います。

 入園案内の資料は、入園説明会後ホームページに掲載さ

れますので、ご覧ください。入園説明会に参加される方は、

説明会で配布します。

多くの方のご参加をお待ちしています。

【日時】

・6/26(月) 10:15～11:15

      10:00～10:10 に来園してください。

【参加者】

・1名の園児につき保護者の方の参加は 2名まででお願いし

ます。

【申込の仕方】

事前申込制です。

メールまたは電話で申込をしてください。

申込期間 5/19（金）～6/24（土）

すくすくこども園メールアドレス

 info@kokufu.ed.jp

※kokufu.ed.jp ドメインよりメールが受信でき

るように設定をしてください。

すくすくこども園 電話番号  052-502-0070

なるべくメールでの申込をお願いします。

電話での申込は、10:00～16:00 です。

メールで申込をする方は、保護者名・お子さん

の名前・生年月日・入園年次（0・1・2・満 3 歳・年少・

中・長児入園のいずれか）を入力してください。

メールを送信していただいた方には、3 日以内に

申込確認メールを返信します。3日以内に返信

メールが届かない場合はメールが届いていない

可能性がありますので、園まで連絡してください。

＜1 号認定子ども＞

 願書配布開始     9/1(金)より

 願書受付開始     10/2(月)より

※2号、3 号認定子どもの受付は市役所になります。